

IL DIRIGENTE

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 25/9/2008, con la quale sono state approvate variazioni di bilancio, fra le quali anche quella relativa all'accollo di debiti pregressi insoluti derivanti dall'acquisizione d'azienda da Cattolica Piscine S.R.L.;

Richiamate le seguenti proprie determinazioni:

- n. 462 del 28/6/2008, relativa al pagamento del saldo di una fattura insoluta alla ditta Industrial Service Italia S.r.l.;
- n. 524 del 16/7/2008, relativa al pagamento di una fattura insoluta allo Studio Tecnico M'Archingegno;

Ritenuto, a seguito della variazione di bilancio approvata con il citato atto consiliare, di modificare l'imputazione delle spese sopra indicate, provvisoriamente iscritte al cap. 3550/2 del bilancio comunale;

Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;
- il Dlgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di modificare, per le ragioni esposte in premessa, l'imputazione delle spese approvate con proprie determinazioni n. 462 e 524, facendo gravare le stesse sul fondo appositamente costituito con la variazione di bilancio approvata con delibera consiliare n. 94/2008;

2) - di annullare, pertanto, gli impegni di spesa n. 1045 e 1047 assunti con le citate determinazioni, assumendo i seguenti nuovi impegni sul cap. 3230.002 "Incarichi e prestazioni di servizio gestione piscina comunale" del bilancio 2008:

- di E. 12.860,92 a favore di Industrial service - impegno n. 1246 -;

- di E. 11.016,00 a favore dello Studio Tecnico M'Archingegno - impegno n. 1247 -;

3) di autorizzare l'ufficio ragioneria ad eseguire ogni rettifica degli atti di liquidazione e di pagamento;

4) - di individuare nella persona della dirigente dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.